МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

 ИМЕНИ ЕКАТЕРИНЫ ИВАНОВНЫ ГРИШКО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.01.2022 г.                                                                                    № 14-у

станица Старощербиновская

О переносе  дополнительных

каникулах учащихся 1 –х классов

    На основание решения педагогического совета № 7 от 28.01.2022 года и в

связи с повышением заболеваемости учащихся первых классов

п р и к а з ы в ю:

1Внести изменение в годовой календарный график. Изменить сроки

дополнительных каникул обучающихся 1 – х классов с 31 января по 06

февраля 2022 года включительно.

2 Классным руководителям Сковорода В.А. (1а кл.), Маренковой О. В.. (1б

кл.), Ежовой Е.И.  (1в кл.):

- довести данную информацию до родителей (законных представителей

учащихся) под роспись в срок до 28.02.2022 года;

- провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД,

правилам   безопасного поведения дома   и вне дома с отметкой в

соответствующем журнале;

3 Телипко А.В., администратору школьного сайта в сети Интернет,

разместить данный приказ на сайте школы 28.01.2022 года;

4 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

5 Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3

им. Е. И. Гришко

ст. Старощербиновская                                                                  А.В. Попова

		2022-01-28T15:34:03+0300
	Попова Алла Викторовна